
bisiklet AU-SV888 için yüksek kaliteli karbon fiber
modüler kask

açıklaması karbon fiber modüler kask: 
- Süper hafif: sadece 240g, çok soğutma havası tüneline ve makul aero şekil tasarımı ile, iyi
havalandırılmış.

- Üç boyutlu kanal tasarımı: Bu tasarımı çok aerodinamik sürtünme katsayısı sürecinde, küçük olmasıdır 
   binicilik, insanlar daha serin giyerler.

- In-kalıp teknolojisi, zaman etkisi ile kask, tüm kask üniforma kuvveti.

- Yüksek kaliteli çevre dostu yüksek ısıya dayanıklı PC kabuk ve amp; karbon fiber.

- Yüksek yoğunluklu siyah EPS malzeme Amerikan ithal edilen, 

- Bisiklet aksesuarları: hızlı çıkarma toka ile ayarlanabilir çene kayışı; arka kilit ayarı; rahat yastıkları serin; 

- Sertifika: CE EN1078 darbe koruması için onaylanmıştır.

belirlenmesi karbon fiber kask:

Model numarası.  AU-SV888
 Malzeme  EPS Köpük # PC + karbon fiber kabuk çift kalıp teknolojisi
 belgeleme  CE EN1078
 delikleri  27 havalandırma delikleri
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 boyutu / baş çevresi  S / M (55-58CM) M / L (58-62CM)
 Ağırlık 240g
 örnek Zaman 3 gün
 Adedi 200pcs
 paket ayrıntıları PP torba + ayrı renk kutu ambalaj + mastercarton

detay resimleri lif kask:
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Özelleştirilmiş aksesuarlar:

Şimdiye kadar, imalat & Sons olmuştur; 24 yılı aşkın için kask farklı türde ihraç etmektedir. Sen satın
alabilirsiniz son tasarım kalitesi burada kask yanı kişiselleştirmek olarak kendi tasarımları Biz güçlü bir Ar-
amp sağlayabilir çünkü; D support.We farklı sağlamak Farklı kask rengi seçebilirsiniz özel hizmet için bir
seçenek Farklı kayış renk, LOGO özel hizmet, iç ped tasarımı, bölücü renk, farklı kayış toka renk ve farklı
kafa sağlayabilir siperliği için ayarlayıcı hatta farklı renk.





baş çevresi bilgisi güvenli bisiklet kaskı:
Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel kafa formu:

bir genel kafa formu kask boyutlarında bir binicinin kafası için tasarlanmıştır hangi biraz daha uzun ön-arka
yan-yan daha ölçüm.

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.

Deney laboratuvarı:
İçinde Biz sadece tasarım değil öğrenmek, kalite kask üretimi için sipariş teori, aynı zamanda sonuç test
gelen ilerleme! Bu yüzden Our profesyonel test laboratuvarına sahip fabrika her tasarım sağlamak için
Pratik ve amp; mükellef! Bizim test standardı daha sıkı Biz modeli söz neden sertifika gereksinimleri ile
ilgili, o biz kesinlikle karşılık gelen testi geçebilen sağlamak üçüncü parti!



sertifikasyon:
Altında biz ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri ve: Bizim sertifika Biz test karşılamak emin her ürün
yapmak için kendi laboratuvar var gereksinimleri



Tesis göster:
1. karbon fiber Kask üflemeli kalıplama işlemi ile yapılan



2.Autoclave İşleme (Vakum Torbalı)



Hammadde göster:



kask üretim prosedürü aşağıda gibidir:
serigraf → PC blister takım → PC blister üretimi → kazılmış delik Kırpma → Farklı yoğunluktaki tarafından
EPS hammadde → EPS kalıp içi takım → kask kalıp içi atölyesi → içinde kalıp makineleri → Kalıp içi
takım → üretim işleminin kalıp olarak → Yarı işlenmiş kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → İç
dolgu üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →etiketleme içinde → paketleme → depo → Yüklü
sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Uluslararası , Hava kargo ve amp ifade ederler; deniz taşımacılığı tüm iyi olabilir vardır Burada
düzenlenmiş! İstediğiniz her türlü ulaşım seçebilirsiniz & Sons; Size yardımcı olmak için elimizden geleni
yapacağız! Biz zaten yerleşik bir Farklı nakliye şirketleri ve amfi ile uzun vadeli bir ilişki; Nakliye ajan, tüm
çabalarımız en iyi nakliye sağlamayı hedefliyoruz deneyim! Bizi seçin, güvenli kask tutmak kolay olacak
tüm zaman!




